
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Dönemi Final Programı 
 

Gün 

 
Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
 

1
2
.0

6
.2

0
2
3
 P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

08:00-
12:00 

 
 

      
 

09:00 
 

 
      

 

10:00         
 

11:00         
 

12:00 
   

 
    

 

13:00         
 

14:00         
 

15:00          

16:00         
 

17:00         
 

18:00         
 

19:00         
 

20:00         
 

 
 

Gün 

 
Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

 
1
3
.0

6
.2

0
2
3
 S

A
L

I 

08:00-
12:00 

0624250 MATEMATİK-II 0624451 TARLA BİTKİLERİ   0624851 SULAMA SUYU ANALİZ 
YÖNTEMLERİ (S) 

ÖDEV 

09:00 
0624254 İSTATİSTİK       

ONLINE 

10:00         
 

11:00         
 

12:00         
 

13:00     0624650 BASINÇLI SULAMA 
SİSTEMLERİ 

  ONLINE 

14:00          

15:00 
      0624850 

ATIK SU YÖNETİMİ (S) ONLINE 

16:00         
 

17:00         
 

18:00         
 

19:00         
 

20:00         
 



 
Gün 

 
Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
 

1
4
.0

6
.2

0
2
3
 Ç

A
R

Ş
A

M
B

A
 

08:00-
12:00 

  0624452 BİTKİ KORUMA   0624852 PEYZAJ TASARIMI (S) ÖDEV 

09:00 
         

10:00          

11:00 0624255 TOPRAK BİLGİSİ       ONLINE 

12:00          

13:00     0624651 MUKAVAMET   ONLINE 

14:00          

15:00          

16:00   0624457 SULAMA     ONLINE 

17:00          

18:00          

19:00          

20:00          

 
 

Gün 

 
Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

 
1
5
.0

6
.2

0
2
3
 P

E
R

Ş
E

M
B

E
 

08:00-
12:00 
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    ONLINE 
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14:00          

15:00       0624856 PROJE ÇİZİM TEKNİKLERİ 
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ONLINE 
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